## §. 84.

Ad idem circiter aeuum referrem aucto-  
rem operis *de re medica* siue is PLINIVS qui-  
dam VALERIANVS fuerit, siue SIBVRIVS,  
quod Günzio magis arridet.

ed. Rom. 1509. fol.

c. Sorano ex ed. Alb. Torini Basil.  
1538. fol.

it. in collectione Aldina et inter princi-  
pes Stephani etc.

Just. Godofr. Günzii *de auctore operis  
de re medica, vulgo Plinio Valeriano adscripti,  
libellus.* Lips. 1736. 4. (qui et ad praecedent-  
tium IV medicorum historiam utilia congesit.)

## § 85.

Non magis certae aetatis est L. APVLEJVVS  
quidam, a Madaurensi philosopho et Milesia-  
rum auctore plane diuersus.

EJ.

EJ. *de medicaminibus herbarum* L.  
 ed. c. Ant. Musa quem citauimus, per  
 Gabr. Humelbergium. Basil. (1537) 4.  
 it. in collectione Aldi.

### §. 86.

VEGETIVS RENATVS cl. c. 384.  
 a tactico eiusdem nominis vt videtur di-  
 flinguendus.

Nostri sunt *malomedicinae* L.IV. (classicum  
 ad anatomen comparatam et veterinariam  
 opus.)

ed. princeps Herm. Comit. a Neuenaar  
 Basil. 1529. 4.

c. not. Jo. Zach. Platneri aliorumque  
 ad calcem *scriptorum rei rusticae* Jo. Matth.  
 Gesneri quos diximus.

ABSYRTVM et HIEROCLEM supra nomina-  
 vimus in collectionibus.

### §. 87.

CAELIVS AVRELIANVS Siccensis Numida.  
 cl. c. 410. (quantum ex barbaro sylo hario-  
 jari licet.)

genui-

genuinus et solus superstes methodicus,  
VIII libros reliquit maximi pretii, quos ex  
Sorano Ephesio fere translatos esse supra iam  
monuimus.

*acutarum passionum* L. III.

ed. princeps cura Guintheri Andernac.  
Paris. 1533. 8.

*tardarum passionum* L. V.

ed. princeps c. Oribasii nonnullis. Basil.  
1529. fol.

iunctim ex ed. Jo. Conr. Amman. Amst.

1709. 1722. 4. etc.

it. in collect. Aldi, et inter principes Stephanie et Halleri.

Hic ultimus ni fallor Romanorum medicorum qui vernacula lingua scripserunt. Seculo enim Vito plane desitum Romae latine loqui.

### §. 88.

C. AETIVS Amidenus cl. c. 530.

*comitis obsequii s. opificii dignitate ornatus.*

IV. *tetrabiblia* h. e. XVI. L. *synopsis medicorum veterum* conscripsit, quorum vero non nisi VIII priores graeco idiomate adhuc diuulgata sunt. Venet. ap. Aldum 1534. fol.

*lat.*

*lat.* vero omnes XVI. Basil. 1535. 1542. 1549.  
fol. Lugd. 1549 fol. et alias.

it. in Stephanī collectione.

Super anecdotis istis extat: Jo. E. Hebenstreit *tentamen philologico-medicum*. Lipsiae, 1757. 4.

Ej. Aëtii *avendotwv* L. IX. c. 28. exhibens  
*tenuioris inteflini morbum quem ileon et chor-dapsum dicunt*. Lips. 1757. 4.